Удмурт Элькунысь                          Администрация Алнашского района
Алнаш ёрослэн Администрациез      Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     03.06. 2011                                                                                                                                   № 591

с. Алнаши

О ежегодном дополнительном отпуске работников
Администрации Алнашского района, занимающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В соответствии со статьей 116 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение      постановления Правительства Удмуртской Республики от 29.03.2010 №100 "О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих" и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования "Алнашский район", Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет:
1) работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, продолжительностью не более 7 календарных дней;
2) работникам, занимающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, продолжительностью не более 10 календарных дней;
3)  календарная продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета один календарный день за каждый проработанный год в органах местного самоуправления Алнашского района.
2.Структурным подразделениям Администрации Алнашского района, наделенных в установленном порядке статусом юридического лица, привести локальные  акты в соответствие с настоящим постановлением.
3. Распоряжение Администрации Алнашского района от 05.03.2011г. №19-р « О ежегодном дополнительном отпуске работников  Администрации Алнашского района, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» отменить.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава Администрации
Алнашского района                                                                               В.П.Бобров

Мечин М.С.
E:\В РЕГИСТР июнь\10.06.2011 №.doc
image1.png